RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  100/2025  –  Contratada:  AMICUS  VENDAS  INTELIGENTES  LTDA.  Objeto:  Aquisição
parcelada de disco de corte diamantado para cortadora de asfalto, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 28/08/2025 a
28/08/2026. Valor da aquisição: R$27.198,40 (vinte e sete mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025  –  Contratada:  LDM COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.  Objeto:  Aquisição
parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 28/08/2025 a 28/08/2026. Valor da
aquisição: R$1.120,00 (mil cento e vinte reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025  –  Contratada:  KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.  Objeto:
Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 28/08/2025 a 28/08/2026.
Valor da aquisição: R$3.703,80 (três mil, setecentos e três reais e oitenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 062/2025 – Contratada: CONTINENTE INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de higiene e limpeza, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 28/08/2025 a
28/08/2026. Valor da aquisição: R$959,00 (novecentos e cinquenta e nove reais).

Caxias do Sul, 29 de agosto de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

AVISO DE REVOGAÇÃO
RITO PROCEDIMENTAL PREGÃO ELETRONICA 037/2025 - TIPO: Menor Preço – Sistema de Registro de Preços OBJETO:
Aquisição parcelada de uniformes (calças azuis com faixas refletivas) para os funcionários da CODECA, pelo período de doze